

myHM design, s. r. o.



51301 Semily
Česká republika

IČ: 1978551
DIČ:

Faktura - daňový doklad

117330

Objednávka:

OP17294



Platba: převodem
Doprava:

QR Platba+F

Datum	Symbol	
vystavení: 19.12.2017	konstantní: 0079	
splatnosti: 02.01.2018	variabilní: 117330	
zd. plnění: 19.12.2017	specifický:	

Bankovní účet

Odběratel:

Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88, příspěvková organizace

Ještědská 354/88

46008 Liberec 8

Česká republika

IČ: 72743212

DIČ:

Konečný příjemce:

e-mail:

tel.:

Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88, příspěvková organizace

Ještědská 354/88

46008 Liberec 8

Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
skříň otevřená pro školní tašky	1200x1900x550	2,00 ks	6 842,85	21 %	13 685,70	2 874,00	16 559,70
skříň uzavřená pro školní kroužky se zámkem	1200x1900x550	3,00 ks	9 977,85	21 %	29 933,55	6 286,05	36 219,60
skříň uzavřená pro uklížečku se zámkem	1200x1900x550	1,00 ks	9 439,20	21 %	9 439,20	1 982,23	11 421,43
věšáky pro oblečení	1625x200x49	4,00 ks	1 308,15	21 %	5 232,60	1 098,85	6 331,45
vestavěná skříň do výklenku	1170x2050x500	1,00 ks	9 077,25	21 %	9 077,25	1 906,22	10 983,47
věšáky pro ručníky a na TV	1200x120x39	1,00 ks	840,75	21 %	840,75	176,56	1 017,31
vestavěná skříň do výklenku	1170x2050x500	1,00 ks	9 077,25	21 %	9 077,25	1 906,22	10 983,47
věšáky pro ručníky a na TV	1200x120x39	1,00 ks	840,75	21 %	840,75	176,56	1 017,31
vestavěná skříň do výklenku	1170x2050x250	1,00 ks	8 141,50	21 %	8 141,50	1 709,72	9 851,22
věšáky pro ručníky a na TV	1200x120x39	1,00 ks	840,75	21 %	840,75	176,56	1 017,31
vestavěná skříň do výklenku	1170x2050x250	1,00 ks	8 141,50	21 %	8 141,50	1 709,72	9 851,22
věšáky pro ručníky a na TV	1200x120x39	1,00 ks	840,75	21 %	840,75	176,56	1 017,31
montáž		1,00 ks	6 069,00	21 %	6 069,00	1 274,49	7 343,49

Sazba	Základ	DPH	Celkem
10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. 15 %	0,00	0,00	0,00
21 %	- 0,22	- 0,07	- 0,29
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	102 160,33	21 453,67	123 614,00
CELKEM	102 160,33	21 453,67	123 614,00

Sleva v %: 4,72

Celkem k úhradě: **123 614,00** Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 123 614,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Razítko a podpis